
  

  
 

DZP.381.21.2012.DW 

 
Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 05.06.2012r. 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 1381 fax. (0-32) 359 20 48 
 

Sprostowanie do informacji o rozstrzygnięciu postępowania 

 

dot. poz.1,3,4 tabeli część B 

 
nr DZP.381.21.2012.DW prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej 200 000 EURO na dostawę artykułów elektroinstalacyjnych, 
klosze i oprawy przemysłowe 

 
z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 
w zakresie części A  - artykuły elektroinstalacyjne 
w zakresie części B – klosze i oprawy przemysłowe. 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej 
dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 
części B za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3, złożona przez Wykonawcę: 
 

Lemar Electric sp. z o.o. 
ul. Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice 

 
Oferta ta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. 
cena  – 100% otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż postępowanie w zakresie części A, zostało 
unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Prawo zamówień publicznych, 
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 



  

  
 

DZP.381.21.2012.DW 

 
Strona 2 z 2 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 
 
CZĘŚĆ A 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania złożonych 

ofert 
RAZEM 

1 Karel2 sp. z o.o., ul. Katowicka 180,  
43-346 Bielsko Biała 

----------------------------- --------------------- 

2 Tech-Trade A. Wojtczyk, H. Nowak s.j. 
Budowlanych 6, 45-205 Opole 

----------------------------- --------------------- 

3 Lemar Electric sp. z o.o. ul. Stadionowa 
4, 41-400 Mysłowice 

----------------------------- --------------------- 

4 Przedsiębiorstwo el12 sp. z o.o., ul. Św. 
Anny 5, 45-117 Opole 

----------------------------- --------------------- 

5 Zakład Robót i Usług Specjalistycznych 
ZRUS sp. z o.o., ul. Graniczna 10, 41-300 
Dąbrowa Górnicza 

----------------------------- --------------------- 

 
 
 
CZĘŚĆ B 
Zamawiający informuje, iż w związku z poprawieniem oczywistych omyłek rachunkowych w 

ofertach, dokonuje korekty w informacji o rozstrzygnięciu postępowania. Korekta dotyczy: 

a)  poz. 1 tabeli część B: było 12533,21 (53,91pkt.) powinno być 12533,15 (tj. 53,90 pkt) 

b)  poz.3 tabeli część B: było 6756,15 powinno być 6755,15  

c)  poz. 4 tabeli część B: było 56,45 pkt. powinno być 56,44 pkt. 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena w PLN Ilość punktów 

1 Karel2 sp. z o.o., ul. Katowicka 180,  
43-346 Bielsko Biała 

12533,15 53,90 

3 Lemar Electric sp. z o.o. ul. Stadionowa 
4, 41-400 Mysłowice 

6755,15 100,00 

4 Przedsiębiorstwo el12 sp. z o.o., ul. Św. 
Anny 5, 45-117 Opole 

11967,90 56,44 

5 Zakład Robót i Usług Specjalistycznych 
ZRUS sp. z o.o., ul. Graniczna 10, 41-300 
Dąbrowa Górnicza 

----------------------------- --------------------- 

 
 
                  Sporządził:                 Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
 

mgr Justyna Rutkowska- Zawada    mgr Katarzyna Poprawa 
……………………………………   …………………………………………………………. 


